
UCHWAŁA NR 290/XLIII/2018
RADY GMINY BODZANÓW

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Białobrzegi (część wschodnia), gm. Bodzanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Nadać nazwy ulic zlokalizowanych w miejscowości Białobrzegi (część wschodnia), gmina Bodzanów:

- Wiślana
- Długa
- Skrajna
- Krótka
- Kępska
- Dojazdowa

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 oraz nadawane im nazwy przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów

Paweł Różański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 2924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2924


		2018-03-22T11:45:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




